[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2023  № 423
О внесении изменений в постановление Администрации

Гаврилов-Ямского муниципального района от 29.04.2022 №323
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ  "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", Законом Ярославской  области от 27.04.2007 № 22-з "О бесплатном предоставлении в собственность граждан земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности", статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перечень земельных участков, утвержденный постановлением Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 29.04.2022 №323 «Об утверждении Перечня земельных участков" изложить в новой редакции (Приложение).
2. Признать утратившим силу  постановление  Администрации  Гаврилов-Ямского муниципального района  от 20.01.2023 № 30 «О внесении изменений в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 29.04.2022 №323».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Таганова В.Н.
4. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.
5. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Гаврилов-Ямского

муниципального района                                                                   А.Б.Сергеичев
Приложение

к постановлению

Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района

от 28.04.2023   № 423
 ПЕРЕЧЕНЬ
ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ПРЕДНАЗНАЧЕННЫХ ДЛЯ БЕСПЛАТНОГО

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ В СОБСТВЕННОСТЬ ГРАЖДАН НА ТЕРРИТОРИИ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес (местоположение) земельного участка
	Вид разрешенного использования
	Площадь кв. м

	1
	76:04:110104:76
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Шопшинский сельский округ,

с. Шопша
	для ведения личного подсобного хозяйства
	635

	2
	76:04:110103:272
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Шопшинский сельский округ,

с. Шопша,

ул. Новая, в районе дома №28
	для индивидуального жилищного строительства
	1228

	3
	76:04:020101:1720
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский сельский округ,

с. Великое,            ул. Ямская
	для ведения садоводства
	1808

	4
	76:04:090101:284
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Ставотинский сельский округ,

с. Ставотино,        ул. Школьная
	для ведения личного подсобного хозяйства
	1905

	5
	76:04:033901:1683
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Заячье-Холмский сельский округ,

район
с. Вышеславское, уч. 23
	для ведения личного подсобного хозяйства
	1498

	6
	76:04:033901:1684
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Заячье-Холмский сельский округ,

район
с. Вышеславское, уч. 24
	для ведения личного подсобного хозяйства
	1499

	7
	76:04:020901:105
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский м.р., Великосельский сельский округ,

д. Поповка
	для ведения личного подсобного хозяйства
	2000

	8
	76:04:071201:33
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Митинский сельский округ,
д. Насакино
	для ведения личного подсобного хозяйства
	3000

	9
	76:04:020901:107
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский сельский округ,

д. Поповка
	для ведения личного подсобного хозяйства
	2000

	10
	76:04:020104:737
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский сельский округ,

Великосельский аграрный техникум
	для ведения личного подсобного хозяйства
	856

	11
	76:04:020104:754
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский сельский округ,

Великосельский аграрный техникум
	для ведения личного подсобного хозяйства
	968

	12
	76:04:020104:755
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский сельский округ,

Великосельский аграрный техникум
	для ведения личного подсобного хозяйства
	943

	13
	76:04:020104:756
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский сельский округ,

Великосельский аграрный техникум
	для ведения личного подсобного хозяйства
	943

	14
	76:04:020104:757
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский сельский округ,

Великосельский аграрный техникум
	для ведения личного подсобного хозяйства
	943

	15
	76:04:020104:758
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский сельский округ,

Великосельский аграрный техникум
	для ведения личного подсобного хозяйства
	943

	16
	76:04:020104:759
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский сельский округ,

Великосельский аграрный техникум
	для ведения личного подсобного хозяйства
	922

	17
	76:04:020104:827
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский сельский округ,

Великосельский аграрный техникум
	для ведения личного подсобного хозяйства
	856

	18
	76:04:000000:1884
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Заячье-Холмское сельское поселение,

с. Спасс,

ул. Парковая
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1100